ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018

                                                    № 145
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта в городе Мончегорске»,

утвержденную постановлением администрации города Мончегорска

 от 14.10.2013 № 1247

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мончегорска,

постановлением администрации города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076 «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Мончегорска, их

формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»,

протоколом заседания совета по разработке и реализации муниципальных программ города

Мончегорска от 07.02.2018 № 2, в целях реализации мероприятий муниципальных программ

города Мончегорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городе

Мончегорске», утвержденную постановлением администрации города Мончегорска от 14.10.2013

№ 1247 (в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 20.02.2014 № 263, от

15.04.2014 № 441, от 23.05.2014 № 564, 18.06.2014 № 658, 05.12.2014 № 1221, от 25.12.2014 №

1307, от 20.08.2015 № 787, от 05.11.2015 № 988, от 14.12.2015 № 1121, от 29.12.2015 № 1188, от

21.03.2016. № 258, от 19.07.2016 № 704, от 06.10.2016 № 1004, от 20.10.2016 № 1069, от 21.11.2016

№ 1227, от 28.11.2016 № 1277, от 30.12.2016 № 1451, от 03.04.2017 № 411, от 28.06.2017 № 779, от

31.10.2017 № 1310, от 13.11.2017 № 1392, от 15.12.2017 № 1585) (далее – Программа), следующие

изменения, по тексту программы слова «МБУ СШОР» заменить словами «МАУ СШОР», слова

«МБУ СШОР № 1» заменить словами «МАУ СШОР № 1».   от 31.10.2017 № 1310,) (далее – Программа), следующие изменения:

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования)

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации города по социальным вопросам, образованию, культуре, физкультуре и делам

молодежи.

Глава администрации города                                                                                       А.И. Мурашкин